
LINIVERSIDAD NJACIONAL DE CÓRDOBA

COLEGIO NACiONAL DE MONSERRAT

EXP-UNC:905012016.
córdoba' st ABR mt§

Visto:
La solicitud elevada al Sr. Director por el Sr. preceptor Exequiel Madussi, Leg. 40923,

en referenciaala flexibilización horaria de trabajo, según consta en el expediente de referencia, y

Gonsiderando:
La necesidad imperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal

desarrollo de las clases.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las

atribuciones conferidas por el art. No 2, inc.3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Hacer lugar a Io solicitado por el Sr. Exequiel Madussi, Leg.40923, y en consecuencia
permitir la flexibilización de su horario de trabajo, según lo solicitado en el expediente de
referencia.

Art.2o.- Adecuar su carga horaria a su remuneración y en consecuencia disponer que la misma sea
sin la percepción de extensión horaria, a partir del l' de marzo del corriente año.

Art.3".- Disponer que el Sr. Preceptor Santiago Pacheco, Leg.46.101, perciba doble extensión
horaria, a partir del 1" de marzo del corriente año, para cubrir los servicios vacantes
parcialmente en elturno tarde.

Art.4o.- Los preceptores mencionados deberán concurrir a la Cala Complementaria de Jubilaciones
y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de
diez (10) días, a los efectos de realizar eltrámite pertinente.

Art.5o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a Ia Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

'i

UU MT¿

hü§
il:ciünal Cú Alo*§drr¡l

0$ t - 1§ * *

Qbispo Trejo y Sanabi'ta 294 /CP: X5000|YF / Córdoi:a / Argentina

Tel.: 154 0351) 4332079 I monserrat@cnm.unc.edu.ar / vvww.cnnr.unc.edu ai'

irig. Ai"{JO §ERGIü cUERiqA
, ,8§e Toñ I

Ut{, - ,:^i,.0¡, ¡{rcin¡ai rrá Mo{senéf

I


